

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PROVINSI JAWA TIMUR

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel serta berorientasi kepada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: ARIES AGUNG PAEWAI

Jabatan

: Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: KHOFIFAH INDAR PARAWANSA

Jabatan

: Gubernur Jawa Timur

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Surabaya, 3 Januari 2022

Pihak Kedua, GUBERNUR JAWA TIMUR

Pihak Pertama,

KEPALA BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA

ARIES AGUNG PAEWAI

Pembina Utama Muda NIP. 19760417 199511 1 001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PROVINSI JAWA TIMUR

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja			
1.	Meningkatnya kompetensi aparatur melalui pelatihan sesuai dengan kebutuhan	Persentase peserta pelatihan Kepemimpinan dan Pelatihan Dasar (Latsar) yang memperoleh skor evaluasi minimal 70			
		Persentase Pelatihan Urusan Pemerintahan Daerah SDM Aparatur yang memperoleh skor evaluasi minimal 70			
		3. Persentase peserta pelatihan jabatan fungsional sosial kultural yang memperoleh skor evaluasi minimal 70			
		4. Persentase peserta yang lulus uji sertifikasi kompetensi	81,2 %		
2.	Meningkatnya sumberdaya pelatihan yang modern dan profesional	1. Nilai SAKIP	81,59		

	Program		Anggaran	Keterangan
1.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi	Rp.	77.090.697.101,-	APBD
2.	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia	Rp.	57.041.569.784,-	APBD & PAD
	Jumlah	Rp.	134.132.266.885,-	

Pihak Kedua,

GUBERNUR JAWA TIMUR

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA

Surabaya, 3 Januari 2022

Pihak Pertama,
KEPALA BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA

ARIES AGUNG PAEWAI
Pembina Utama Muda
NIP. 19760417 199511 1 001